
CLASSIFICHE ASSOLUTE - 3^ SKY-RACE DELLE DOLOMITI FRIULANE

DOMENICA 26 AGOSTO 2007 CIRCUITO NAZIONALE  FSA - SKYRACE
Revisione e correzione tempi del 30-08-2007 

Questa classifica considera il tempo reale,  calcolato da quando il concorrente è transitato al via, sotto l'arco di partenza.

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 172 ROMANIN PAOLA 1977 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:33:43 2:33:09

2 2 SPANGARO CARLA 1984 SenF CARNIATLETICA 2:37:30 2:32:56 2.47.27
3 459 URSELLA LAURA 1969 SenF ATLETICA BUJA 2:38:29 2:40:33 3.04.58
4 417 CASAGRANDE MONICA 1973 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:44:40 2:49:27
5 260 SENIK JENNIFER LINDA 1981 SenF MONTANAIA RACING 2:59:11

6 451 COSTA MARA 1963 MasF ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 3:07:55 2:59:21
7 345 BASSO LAURA 1976 SenF CAI VITTORIO VENETO 3:09:44

8 126 VECELLIO FEDERICA 1971 SenF S.S. FORNESE 3:10:34 2:51:46
9 280 SOPRACOLLE ISABELLA 1960 MasF ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 3:16:07 3:01:57 3.04.06

10 248 MARCHETTI ANNA 1961 MasF VICENZA 3:17:49

11 86 ZORZUT MILENA 1971 SenF TAVAGNACCO 3:17:53 3:26:00 3.38.33
12 279 MOLIN ALESSIA 1972 SenF DOLOMITI SKI-ALP 3:24:34

13 266 BAGGIO RAFFAELLA 1972 SenF ROSSANO VENETO 3:28:42

14 443 COLONNELLO CHIARA 1968 SenF LIBERO 3:28:47 3.14.56
15 442 TOSCAN LIA 1958 MasF MANIAGO 3:32:18 3.34.44
16 338 DE CRISTINI CHIARA 1967 SenF KADENABIKE 3:37:07

17 74 BARBARITO  ANNALISA 1973 SenF S.S. FORNESE 3:39:17 3:25:43 3.21.32
18 258 CISOTTI CATERINA 1976 SenF TOLMEZZO 3:41:14 3:58:14
19 388 BORTOT GIANNA 1963 MasF G.S. QUANTIN 3:41:18

20 284 GUBIANI MARZIA 1977 SenF OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 3:43:05

21 217 FEDRIGO NADIA 1968 SenF POL. MONTEREALE VALCELLINA 3:44:46

22 350 TORMENA DORIANA 1966 MasF LIBERTAS S. BIAGIO 3:47:41

23 319 ZANUTTINI ILARIA 1973 SenF CUS UDINE 3:48:22

24 377 MUNARO MICHELA 1980 SenF ALCOLICA 3:54:16

25 6 MORANDI DARIA 1968 SenF MAI ZEDER TEAM 3:55:44 4:04:29 4.17.24
26 103 MILIEVICH NADIA 1964 MasF G.S. VAL ROSANDRA TS 3:56:51

27 463 TESSARI RITA 1956 AmaF RUNNING SARONNO 3:57:40 3:41:13 3.59.10
28 264 POLONIA SARA 1978 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:58:09

29 233 BUTTAZZONI GIANNA 1967 SenF AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:58:55

30 259 DALLA PIAZZA MILENA 1950 AmaF ATLETICA COMELICO 4:01:31 4:08:43
31 50 COLAUTTI GIGLIOLA 1954 AmaF LIBERTAS UDINE 4:03:12

32 318 LESA STEFANIA 1977 SenF INTREPIDA MARIANO 4:03:50

33 54 DI LENARDO CHIARA 1961 MasF VAL GLERIS 4:06:23 3:55:41
34 292 SCARFÒ ANGELA 1966 MasF BLADE RUNNERS MANIAGO 4:08:31

35 439 PIVETTA PAOLA 1949 AmaF LIBERTAS UDINE 4:14:20 4:36:10
36 105 CANDIANI MONICA 1974 SenF PENTATLETICA 4:18:59

37 415 BENEDETTI FASIL MONICA 1960 MasF A.S. DOLOMITICI 4:26:53

38 55 MORASSI ANNALINA 1952 AmaF GRUPPO SPORTIVO VAL-GLERIS 4:28:03

39 495 FIORITTO CARLA 1976 SenF PALLAVOLO FAEDIS 4:34:31

40 409 QUATTRER RINA 1955 AmaF MANTOVA 4:36:33

41 177 CORONA GIULIA 1978 SenF BELLUNO 4:48:45

42 325 TOMASI VALENTINA 1978 SenF TRIESTE 4:52:53

43 129 DE PIERI MARINA 1958 MasF CUS UDINE 4:54:11 4:33:32
44 215 SPANGARO PAOLA 1958 MasF G.S. STELLA ALPINA 4:55:00 4:55:32
45 23 PELLARINI CHRISTINE 1967 SenF S.S. FORNESE 4:57:43

46 24 COLMAN CECILIA 1968 SenF S.S. FORNESE 4:57:44 5:06:49
47 65 PIELI GIULIA 1976 SenF S.S. FORNESE 5:01:39 4:29:13 6.32.07
48 120 DE MICHIEL OLIVIA 1956 AmaF CAI FORNI DI SOPRA 5:01:39 4:39:55 5.11.16
49 263 CRAIGHERO RAFFAELLA 1959 MasF TREPPO CARNICO 5:01:49

50 40 TELL SERENA 1967 SenF TEENAGERS STARANZANO 5:07:38

51 11 BRACHETTI GRAZIA 1960 MasF ATLETICA TRIESTE 5:08:05 4:22:44
52 128 CORADAZZI DIANA 1972 SenF G.S. STELLA ALPINA 5:16:25

53 352 CATTELAN GRAZIANA 1954 AmaF BREDA DI PIAVE 5:23:56 5:31:24 4.51.31
54 433 BELTRAMELLO ELENA 1943 PioF ORIENTEERING FREGONA 90 5:40:14

55 78 FRANCESCHI LORETTA 1965 MasF S.S. FORNESE 5:40:23

56 238 DEL FABBRO ROSANNA 1975 SenF S.S.FORNESE 5:40:25

57 138 NEUKOMM STELLA 1982 SenF G.S. STELLA ALPINA 5:45:28



58 335 FABRIS KATIA 1971 SenF SKYEXPLORER 5:51:46

59 187 PASSON LUISA 1952 AmaF A.S.D. PODISMO BUTTRIO 5:51:59 5:36:59 6.31.10
60 400 FLOREANINI DANIELA 1983 SenF VILLA SANTINA 6:36:18

61 329 CEBALLOS CAROLINA 1977 SenF TRIESTE 6:37:25

62 98 FERUGLIO FRANCA 1941 PioF MARCIATORI UDINESI 6:50:41

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 191 MOROCUTTI ANTONELLO 1971 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:04:50

2 1 PILLER HOFFER MATTEO 1980 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:10:26 1:56:54 1.59.51
3 210 MOROCUTTI GIONNI 1973 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:15:48

4 411 CAVERZAN FABIO 1968 SenM GS ALANO 2:16:21 2:14:04 2.13.45
5 151 MUNARO MAURO 1978 SenM SPORT LIFE 2:16:50

6 123 MORETTON MARCO 1973 SenM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:17:40 2:10:38
7 404 MORASSI ALESSANDRO 1976 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:18:25

8 420 PIUSSI FABRIZIO 1976 SenM G.S.A. UDINE 2:19:33

9 194 OBALLA MICHELE 1964 MasM AMATORI LIBERTAS CARNIA 2:20:24

10 176 GASPARINI TIZIANO 1964 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:22:45 2:14:22
11 200 DEREANI BENIAMINO 1961 MasM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:23:12 2:22:12 2.43.17
12 371 TESTA ENRICO 1974 SenM SPORTLER CALALZO 2:23:29

13 476 CATTARINUSSI ALESSANDRO 1975 SenM A.S.D. PIANI DI VAS 2:23:37 2:22:00
14 419 PIUSSI GABRIELE 1974 SenM G.S.A. UDINE 2:23:40 2:26:16
15 378 NOVELLO PAOLO 1966 MasM IZ SKY RUNNING 2:24:11 2:19:59 2.22.24
16 466 ANDREUTTI LUCA 1971 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:24:49 2:36:26
17 49 GEROMETTA PAOLO 1969 SenM G.S. VAL GLERIS 2:24:54

18 418 DE CRIGNIS GRAZIANO 1943 PioM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:25:14 2:26:04 2.25.31
19 386 CELLA ANTONINO 1953 AmaM S.S. FORNESE 2:25:31 2:25:15 2.21.02
20 425 PIRRÒ ALBERTO 1978 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:26:01 2:29:56
21 206 MANSUTTI GIORGIO 1968 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:26:20

22 370 IACUZZO PIERGIORGIO 1966 MasM CODROIPO 2:26:25 2.54.56
23 282 MASSARENTI PAOLO 1967 SenM NESSUNA 2:27:17

24 387 CALDART GIOVANNI 1953 AmaM G.S. QUANTIN 2:27:18

25 198 ZANOVELLO EMANUELE 1978 SenM DOLOMITI SKI-ALP 2:27:25

26 406 ZANON ALESSANDRO 1984 SenM DOLOMITISKI-ALP 2:27:28

27 118 CEDOLIN MARIO 1956 AmaM S.S. FORNESE 2:28:17 2:30:04 2.26.37
28 149 CANDOTTI DAMIANO 1979 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:29:22

29 89 COCEANO FRANCESCO 1967 SenM OLIMPIA TERENZANO 2:29:33

30 355 DELLA SCHIAVA ALBERTO 1969 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:30:19

31 237 PIANI TONINO 1967 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:30:35

32 356 CESCATO DENIS 1978 SenM SCALETTA RUNNING 2:30:39

33 373 ROMANIN FABRIZIO 1964 MasM M. COGLIANS 2:31:11 2.30.30
34 225 BELTRAME MARIO 1971 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:17 2:32:03
35 207 CUCCHIARO LIVIO 1970 SenM CARNIATLETICA 2:31:18 2:29:11
36 390 PLAZZOTTA FRANCO 1964 MasM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:43

37 456 ROMANELLI IVO 1976 SenM PODISTI CORDENONS 2:32:07 2:32:57
38 63 KNAPP ALFONS 1958 MasM ASV UTTENHEIM 2:33:15

39 342 FALESCHINI EMANUELE 1979 SenM G.S. EDELWEISS 2:33:19

40 175 ORFANO GIULIO 1972 SenM LEONI S. MARCO 2:33:33 2:28:14
41 19 GLAVINA PAOLO 1971 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:34:06 2:33:14 2.35.43
42 214 SPANGARO AMEDEO 1948 AmaM G.S. STELLA ALPINA 2:34:24 2.47.26
43 343 MARTINIS AURELIO 1954 AmaM ATLETICA BUIA 2:35:12

44 287 TARUSSIO GIOVANNI 1971 SenM S.S.D.VELOX PAULARO 2:36:33

45 257 TOMAT STEFANO 1976 SenM TOLMEZZO 2:36:48 2:41:51
46 226 PANIZ MATTEO 1977 SenM LINEA VERTICALE FELTRE 2:37:24 2:59:14
47 265 CRAIGHERO MARCO 1979 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:37:53

48 488 BOSCHIAN BAILO MATTEO 1974 SenM PORDENONE 2:37:58

49 405 ROMOR VITTORIO 1964 MasM DOLOMITI SKI-ALP 2:38:24

50 457 PRESCHERN HANNES 1981 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 2:38:26

51 324 COIANIZ ALESSANDRO 1966 MasM ACORP ROMA 2:38:53

52 306 PAVONI NONI ROBERTO 1974 SenM S.S. FORNESE 2:40:10 2:33:54 2.42.38
53 354 COGO DANILO 1956 AmaM G.M.CALALZO-ATLETICA CADORE 2:40:35

54 470 DE BIASIO GIACOMO 1984 SenM POL.MONTEREALE 2:41:12

55 482 GAVAZZI CARLO 1984 SenM S.S.FORNESE 2:42:16

56 42 PERGHER FABIO 1974 SenM GRUPPO MARCIATORI BIANCADE 2:42:36 3:01:05
57 169 CHIANDONE GIANNANTONIO 1966 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:42:58 2:44:17
58 346 FURLAN MAURIZIO 1967 SenM LA COLFRANCULANA 2:43:06

59 372 FAVARETTO LUCA 1971 SenM SPORTLER CALALZO 2:43:27

60 131 SBRIZZAI PAOLO 1965 MasM S.S.D.VELOX PAULARO 2:43:36

61 446 GALLINA LUCIANO 1974 SenM G.S. MERCURYUS 2:44:08

62 220 CALZOLARI NICOLA 1983 SenM NULLA 2:44:21

63 242 BISCARO ROBERTO 1965 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:44:23

64 70 DALLA ZANNA LUIGI 1967 SenM SANT'EULALIA 2:44:37 2:52:21
65 195 ZEDDE STEFANO 1975 SenM TRIESTE 2:44:46

66 107 CAPPELLARI DAVID 1967 SenM S.S. FORNESE 2:44:56 2:42:04 2.35.26
67 153 LENARDUZZI FAUSTO 1969 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:44:58 2:36:43
68 205 BALLATORE FABIO 1972 SenM G.S. AQUILEIA 2:45:20 2.52.24



69 494 IACOBUZIO ALESSIO 1973 SenM GS BELLAZOIA 2:45:22 3:07:10
70 316 DE SANTA MARINO R 1955 AmaM G.S. STELLA ALPINA 2:45:50 2:43:37 2.34.51
71 223 DRIGO FRANCESCO 1977 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:46:05

72 254 ARTUSATO ANTONIO 1960 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:46:47

73 255 PELOSO FABIO 1968 SenM LIBERTAS S. BIAGIO 2:46:48

74 300 DELLI ZOTTI MAURIZIO 1973 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:47:23 2:31:47
75 397 TRAMONTIN OSVALDO 1958 MasM POLISPORTIVA MONTEREALE 2:47:41 2:52:30
76 334 SANTONI MAURO 1957 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 2:48:03

77 384 CARLOT FRANCO 1968 SenM S.S. FORNESE 2:48:30 2:35:24 2.39.16
78 458 GARDELLIANO GIOVANNI 1964 MasM ATLETICA BUJA 2:48:36

79 313 VEZZI ALESSANDRO 1971 SenM VENEZIA TRIATHLON 2:48:37

80 412 IURADA EDOARDO 1968 SenM FEDERCLUB TRIESTE 2:49:38 2:49:01 2.52.34
81 147 BASSO STEFANO 1962 MasM SPORTLER CALALZO 2:49:45

82 180 AMADIO FABRIZIO 1974 SenM ATLETICA BODY STUDIO BOFROST 2:50:01

83 77 STORI MARCO 1977 SenM TRIESTE 2:50:17

84 100 CAPPELLARI LORENZO 1977 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:50:49 2:43:11 2.47.54
85 452 OLIVO NEVIO 1965 MasM UDINE 2:50:51

86 244 AMADIO RENATO 1956 AmaM VENICEMARATHON 2:51:21

87 341 BENATO TARCISIO 1959 MasM G.S. STELLA ALPINA 2:51:24 2.54.39
88 81 PIPOLO SILVERIO 1968 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:51:33 3.19.14
89 449 GALEATI GIANLUCA 1983 SenM ATL.IMOLA SACMI AVIS 2:51:44

90 184 STEFANI MARCO 1979 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:51:46

91 192 BRATINA RAFFAELE 1973 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:51:59 3.06.45
92 76 CLERICI NICOLA 1976 SenM S.S. FORNESE 2:52:00

93 145 DELLA PIETRA FABIO 1967 SenM SOCCORSO ALPINO F.AVOLTRI 2:52:02 2.23.23
94 307 CALÒ MAURIZIO 1960 MasM ATLETICA MIRAFIORI 2:52:10

95 202 LONGO LUCA 1981 SenM VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 2:52:45 2:49:50
96 314 CAMMARATA FILIPPO 1973 SenM VENEZIA TRIATHLON 2:52:51

97 301 INTERBARTOLO ANDREA 1982 SenM INTREPIDA MARIANO 2:53:40

98 374 CORADAZZI IVAN 1978 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:53:58

99 43 STRAZZER TIZIANO 1967 SenM GRUPPO MARCIATORI BIANCADE 2:54:27 3:03:36
100 410 CASAGRANDE RENZO 1963 MasM ATLETICA VITTORIO VENETO 2:54:32

101 18 DE MONTE SEVERINO 1970 SenM S.S. FORNESE 2:55:07 2:38:04 2.36.51
102 13 PAOLINI FABIO 1958 MasM CHIUSAFORTE 2:55:18 2:51:05
103 208 CAPORALE GIUSEPPE 1974 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:55:21

104 106 LORENZONI MAURIZIO 1960 MasM ALPIN BIKE MOSSA 2:55:22

105 152 LENARDUZZI FABIO 1967 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:55:31 3:03:57
106 121 CLERICI CORRADO 1951 AmaM S.S. FORNESE 2:55:48 2:58:05 3.09.19
107 302 TRAMPUS ALESSANDRO 1982 SenM GM GORIZIA 2:55:48

108 309 CIMAROSTI ALESSANDRO 1975 SenM MANIAGO 2:56:13

109 402 MORETTI FERDINANDO 1965 MasM G.M. UDINESI 2:56:19 3:04:02 3.09.54
110 408 TIBLE MARIO 1942 PioM CUNEO 2:56:19

111 450 DE ODORICO FLAVIO 1961 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:56:45

112 312 PACORINI ENRICO 1969 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:57:02

113 232 FERRO OMAR 1976 SenM QUARTO DALTINO 2:57:16

114 31 MANSUTTI MARCO 1977 SenM A.S.D. ATLETICA 2000 2:57:25

115 288 FERIGO MASSIMILIANO 1985 SenM S.S.D. VELOX PAULARO 2:57:53

116 340 PIPAN ALBERTO 1967 SenM CAI CIM TRIESTE 2:58:11 3.02.37
117 157 DE VALERIO ANGELO 1974 SenM DOLOMITI SKI-ALP 2:58:28

118 38 FORD MARK 1956 AmaM VENEZIA 2:58:33

119 17 DOPUGGI PAOLO 1974 SenM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:58:34 2:44:49
120 262 DA SOLLER ERMES 1973 SenM LIVENZA VIAGGI 2:58:37

121 274 BORTOLOTTO LUCIANO 1951 AmaM ATL.CA BASSANO RUNNING STORE 2:58:49

122 119 CEDOLIN DAVID 1995 GioM S.S. FORNESE 2:58:49 3:20:42
123 489 ZAMOLO ROBERTO 1974 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 2:59:42 2:56:12
124 267 CORVAGLIA ANDREA 1973 SenM A.S. INTREPIDA MARIANO 3:00:12

125 471 GERIN GIANPAOLO 1954 AmaM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:00:31 2:55:32 3.00.48
126 155 VALLAR FRANCO 1964 MasM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 3:00:40

127 170 CARGNELUTTI ANDREA 1974 SenM CHEI DAL FORMADI 3:00:40

128 349 RASERA ANTONIO 1963 MasM ATLETICA VALDOBBIADENE 3:00:41

129 277 BARATTIN FRANCESCO 1983 SenM MONTANAIA RACING 3:00:46

130 394 PLAZZOTTA ALDO 1944 PioM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:01:16

131 368 ZAMAI ANTONIO 1954 AmaM SGA VALDOBBIADENE 3:01:27

132 104 CASSAN STEFANO 1980 SenM MEDUNO 3:01:28

133 424 ROSIN MARCELLINO 1967 SenM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:01:54

134 477 PRESCHER MICHELE 1975 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 3:02:01

135 84 SCALAS BRUNO 1959 MasM UD116 A.S.D. LIBERTAS UDINE 3:02:01

136 10 SGURBISSA PAOLO 1965 MasM A.S.D. INTREPIDA MARIANO 3:02:11

137 286 SCREM OTMAR 1982 SenM S.S.D.VELOX PAULARO 3:02:38

138 117 CEDOLIN LUCA 1989 GioM G.S.STELLA ALPINA 3:02:54 3:16:23 3.00.47
139 186 DA DAMOS GIOVANNI 1979 SenM BELLUNO 3:02:58

140 95 SCALET ALESSANDRO 1977 SenM SCALETTA RUNNING 3:03:56

141 245 PALADIN TIZIANO 1969 SenM ATRLETICA MARENO 3:04:07

142 213 DE MARTIN ORAZIO 1983 SenM LOZZO DI CADORE 3:04:14

143 333 DEL CORE PAOLO 1965 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:04:17 2.57.12
144 158 SCROFANI MASSIMO 1971 SenM BLADE RUNNERS MANIAGO 3:04:17

145 193 PETRIS DINO 1954 AmaM G.S. STELLA ALPINA 3:04:31

146 51 BARON DANIELE 1971 SenM G.S. VAL GLERIS 3:04:36 3:02:44



147 167 BAZZO MARIO 1967 SenM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:04:42 2:53:53
148 243 MOSCHINI CRISTIANO 1960 MasM VENEZIA RUNNERS 3:05:08

149 429 SORAVITO DE FRANCESCHI LUCA 1975 SenM PASIAN DI PRATO 3:05:19

150 45 COLMAN PIERINO 1966 MasM S.S. FORNESE 3:05:23 2:35:19 2.36.29
151 171 PIVOTTI ROBERTO 1978 SenM CHEI DAL FORMADI 3:05:37

152 166 NAGOSTINIS MARCO 1964 MasM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:05:44 2:53:53
153 317 ALLEGRETTI FRANCESCO 1960 MasM S.S. BANCA D'ITALIA GENOVA 3:05:44

154 440 TOMMASINI FLAVIO 1950 AmaM ATLETICA SAN MARTINO AMALTEA 3:05:56

155 339 SIMONETTO ADRIANO 1961 MasM BASSANO DEL GRAPPA 3:06:02

156 299 BELLINA LICIO 1955 AmaM AMPEZZO 3:06:03 3:26:10
157 182 STEFANI LUCA 1978 SenM G.S. STELLA ALPINA 3:06:17

158 229 TABACCHI PIERPAOLO 1970 SenM PIEVE DI CADORE 3:06:41

159 303 TRAMPUS ADRIANO 1981 SenM INTREPIDA MARIANO 3:06:50

160 469 DE BIASIO MARIO 1956 AmaM POL. MONTEREALE 3:06:54 3:05:13
161 44 PAVONI ROBERTO 1968 SenM S.S. FORNESE 3:07:09

162 204 GRION ADRIANO 1960 MasM GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA 3:07:15 2.56.57
163 295 MARTELLI EROS 1975 SenM PORCIA 3:07:15

164 62 DRUZINA DARKO 1958 MasM RUNNING WORLD 3:07:17

165 478 CESCUTTI FLAVIO 1964 MasM TOLMEZZO 3:07:25 3:39:00
166 219 PETRIS BATTISTA 1968 SenM TRAMONTI DI SOTTO 3:07:39

167 336 STOSSI IGOR 1954 AmaM AMICI DEL TRAM DE OPCINA 3:07:48 3:09:17
168 69 VALIERA LUIGI 1964 MasM SANT'EULALIA 3:08:04 2:58:54
169 212 CAMPIELLO ALESSANDRO 1968 SenM BASALDELLA 3:08:04 3:08:24
170 392 MION ALESSANDRO 1978 SenM VALDOGROUP 3:08:19

171 47 CHIMINI ANDREA 1970 SenM ATLETICA GANARDO 3:08:54

172 447 ALTOBELLI LUCA 1969 SenM UDINE 3:08:54

173 203 LESSANUTTI BRUNO 1945 PioM TOLMEZZO 3:09:13 2:54:58
174 133 RIVABEN MICHELE 1975 SenM FIGARO 3:09:14

175 250 ZUIN DELFINO 1944 PioM ATLETICA SAN MARTINO AMALTEA 3:09:18 3.04.36
176 112 FERIGO MARCO 1962 MasM S.S. FORNESE 3:09:38 3:09:24
177 337 SANZIN WALTER 1954 AmaM KADENABIKE 3:10:05 3:03:15
178 357 PICOTTI CARLO 1984 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:10:07

179 290 LESCHIUTTA FRANCESCO 1976 SenM BLADE RUNNERS MANIAGO 3:10:14

180 315 PAIS TARSILIA LUIGI 1954 AmaM AURONZO DI CADORE 3:10:57

181 435 GIABBAI DANIELE 1968 SenM SAN GIOVANNI AL NATISONE 3:11:05 3:20:04
182 297 D'ANIELLO LUCA 1975 SenM PORCIA 3:11:28

183 347 LUZZU EUGENIO 1963 MasM ASD LA COLFRANCULANA 3:11:43

184 348 BARDUS TIZIANO 1966 MasM OLIMPIA TERENZANO 3:12:31

185 228 COLETTI ROBERTO 1969 SenM TAI DI CADORE 3:12:31

186 179 SERGI MARINO 1956 AmaM AMICI DEL TRAM DE OPCINA 3:12:44 3:07:21 3.11.45
187 472 GERIN FEDERICO 1982 SenM CARNIATLETICA 3:13:07 2:30:10
188 83 CIACCIO FRANCO 1965 MasM MARCIATORI GORIZIA 3:13:12

189 125 CORADAZZI GIANPIERO 1969 SenM S.S. FORNESE 3:13:27 2:45:22 2.59.19
190 448 GALASSI MARCO 1975 SenM ATL.IMOLA SACMI AVIS 3:13:28

191 140 NEUKOMM REMO 1953 AmaM G.S. STELLA ALPINA 3:13:33 2:44:47 2.49.54
192 88 ZORZUT MANLIO 1973 SenM TAVAGNACCO 3:14:32 3:33:07
193 161 COZZAROLO LORENZO 1953 AmaM GSA PULFERO 3:14:42 2:43:16
194 218 MARCHIO' LUNET GIORGIO 1960 MasM POL. MONTEREALE VALCELLINA 3:14:46

195 270 SOLIGO MARIO 1967 SenM AVIS MUSANO 3:14:59

196 28 BORDON UMBERTO 1963 MasM TEAM FOLGORE 3:15:10 3:43:53
197 109 ANTONIACOMI OLIVO 1958 MasM S.S.FORNESE 3:15:17 2:58:58 3.04.06
198 115 TONETTO NICOLA 1975 SenM NESSUNA 3:15:24

199 421 CERESER MICHELE 1958 MasM U.S.PADOLA 3:15:25

200 310 CADELLI LORENZO 1964 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:15:52 3:14:30 3.18.56
201 56 ZORZI ALESSANDRO 1960 MasM NATISONVALLEY 3:16:16 3:37:20
202 201 DE MONTE DARIO 1975 SenM US AMPEZZO 3:16:17

203 379 SCHIAVO FABIO 1960 MasM G. M. TEENAGER 3:16:24 3.24.47
204 322 CANESIN MASSIMO 1972 SenM MONFALCONE 3:16:40

205 321 KENDA MARCO 1971 SenM PIERIS 3:16:40

206 326 CORISELLO ELIO 1951 AmaM S.S. FORNESE 3:16:46

207 483 TAVERNINI VITTORIO 1964 MasM ATLETICA BUJA 3:17:03

208 32 MARTELLOSSI ERALDO 1954 AmaM CERVIGNANO DEL FRIULI 3:17:08

209 8 PICCO FABIANO 1964 MasM ATLETICA MOGGESE 3:17:10 3:14:34
210 426 CORONA ANDREA 1982 SenM TRICHIANA 3:17:16

211 256 DAMIANI GABRIELE 1964 MasM GM PALMANOVA 3:17:24 3:08:24
212 311 GROPPAZZI EDOARDO 1968 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 3:18:01 3.17.42
213 197 DELNERI DIEGO 1975 SenM TRIESTE 3:18:28 3:12:13
214 36 CAPPELLO SIMONE 1971 SenM G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 3:18:28

215 135 ACQUISTO FRANCESCO 1956 AmaM AMICI DEL PORTO TS 3:18:37

216 389 TODESCO VLADIMIRO 1964 MasM S.S. FORNESE 3:18:38 2:58:25
217 168 CROATTINI LORENZO 1957 MasM GRUPPO MARCIATORI UDINESI 3:18:53 2:59:16 3.12.17
218 82 TURI MARCO 1983 SenM FIAMME CREMISI 3:19:10

219 7 CALVANELLI DINO 1960 MasM MAI ZEDER TEAM 3:19:53 4:04:29 3.00.37
220 163 DONADA GIANNI 1972 SenM VILLA SANTINA 3:19:59

221 230 FINOTTI ANDREA 1974 SenM CODROIPO 3:20:17

222 403 LOSTUZZO MATTEO 1981 SenM C. U. S. UDINE TRIATHLON 3:20:45 2.59.00
223 222 BURIGO GIORGIO 1952 AmaM ROBY SPORT BL 3:20:48

224 434 ULIANA SIRO 1952 AmaM ATLETICA VITTORIO VENETO 3:21:00



225 116 REGATTIN LUCIANO 1965 MasM LIBERTAS UDINE 3:21:02 2:48:07 2.50.57
226 127 DE MATTIA MARIANO 1962 MasM CNSAS LONGARONE 3:21:08

227 199 GALANDA PAOLO 1966 MasM ARTA TERME 3:21:13

228 391 IANICH AIDO 1947 AmaM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:21:22

229 33 BERTOLDI ALBERTO 1950 AmaM OLIMPIA TERENZANO 3:21:26 3:20:43 4.12.00
230 398 SOLAGNA PIETRO 1984 SenM A.S. DOLOMITICI 3:22:09

231 278 GALLO LUCA 1970 SenM UDINE 3:22:11

232 453 ZANNIER WALTER 1961 MasM POL.MONTEREALE 3:22:27

233 273 BATTISTON CLAUDIO 1958 MasM PODISTI CORDENONS 3:22:41

234 465 PAGAZZI GIANLUCA 1967 SenM ITALIANA AZZANO RUNNERS 3:22:54 3:38:00
235 209 PIERETTI MICHELE 1972 SenM PADOVA 3:22:54 3:15:10
236 185 LESSANUTTI FRANCESCO 1960 MasM S.S. FORNESE 3:23:05 3:54:47 3.36.23
237 438 DE PRETTO CLAUDIO 1945 PioM LIBERTAS UDINE 3:24:11 3:36:59
238 427 CONSTANTINI DINO 1944 PioM A.S. DOLOMITICI 3:24:16

239 269 MORO ENRICO 1973 SenM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:24:55 3:02:03
240 487 SORESI LEONARDO 1973 SenM RIVISTA CORRERE 3:25:07

241 91 BALDISSERA ANDREA 1967 SenM MILANO 3:25:15

242 96 RIBONI GIULIO 1970 SenM PIACENZA 3:25:34

243 141 ANTONIUTTI SILVIO 1961 MasM S.S. FORNESE 3:26:07 3:16:22
244 196 ROSA STEFANO 1967 SenM POLISPORTIVA MONTEREALE 3:26:08 3:15:38
245 67 SELLERONI JACOPO 1978 SenM FORUM RACING TEAM 3:26:20

246 146 ARBAN MAURIZIO 1959 MasM MARCIATORI PURLILIESI 3:26:25 3:41:54 3.51.06
247 383 CORONA GIANFRANCO 1966 MasM MANIAGO 3:26:40 3:08:29 3.25.29
248 332 COMELLI FABIO 1966 MasM A.S.D.EVINRUDE 3:26:42 3:21:20 3.26.16
249 236 DEL FABBRO DANIELE 1972 SenM G.S. STELLA ALPINA 3:26:59 3.17.15
250 162 STEFANINI MICHELE 1971 SenM SEVEGLIANO 3:27:12 3:15:03
251 486 DONADI ANTONIO 1960 MasM LIBERTAS IDEALDOOR S BIAGIO 3:27:16 3:30:15
252 61 ZOMPICCHIATTI FRANCESCO 1957 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:28:04 3.17.39
253 178 FACCHINI RAFFAELE 1964 MasM TRIESTE 3:28:32

254 4 PELESSONI RENATO 1963 MasM C.U.S. TRIESTE 3:28:44

255 369 MARIN MARIO 1959 MasM SGA VALDOBBIADENE 3:29:06 3.12.11
256 183 D'ALBERTO ENRICO 1972 SenM G.S. SKIF RUNNER 3:29:10

257 468 DE BIASIO TOMMASO 1991 GioM POL. MONTEREALE 3:29:23

258 396 BALDOVIN FABRIZIO 1966 MasM POZZALE DI CADORE 3:29:58

259 143 FURLAN OLIVIERO 1954 AmaM GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 3:30:16

260 462 VIRGOLINI FABRIZIO 1957 MasM G.S.JALMICCO 3:30:16

261 437 RINALDI GIUSEPPE 1960 MasM CINTO CAO MAGGIORE 3:31:20 3:24:26
262 159 MIOLLI GIORGIO 1946 PioM G.S. ALPINI UDINE 3:31:40 3:32:00 3.31.02
263 26 MORETTI ENRICO 1971 SenM TRIESTE 3:32:05 3:43:53 4.29.11
264 467 HOLM CLINT 1974 SenM POL.MONTEREALE VALCELLINA 3:32:06

265 475 BASSO MASSIMO 1974 SenM OLIMPIA TERENZANO 3:32:08

266 224 GELUSSI SANDRO 1961 MasM G.M. TEENAGER STARANZANO 3:32:14

267 66 PATINI GIOVANNI 1966 MasM S.S. FORNESE 3:32:27 3:31:01 3.44.01
268 272 LIVOTTI MICHELE 1969 SenM MONTANAIA RACING 3:32:34

269 281 PUNTEL ALFREDO 1962 MasM PREONE 3:32:44

270 492 ALPINI MAURIZIO 1960 MasM ATLETICA BUJA 3:33:02

271 160 AMATO GIUSEPPE 1958 MasM ATLETICA BUJA 3:33:03

272 85 BUCCIOL GIULIANO 1964 MasM LA COLFRANCULANA ASD 3:33:08

273 148 FAGHERAZZI FABIO 1964 MasM ALCOLICA 3:33:34

274 132 MAGAGNIN ALESSANDRO 1971 SenM FREGONA 3:34:11

275 367 TRINCA VITTORE 1971 SenM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:34:13

276 227 DOLSO GIORGIO 1967 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:34:30

277 414 SOLAGNA PAOLO 1957 MasM A.S. DOLOMITICI 3:34:47

278 308 CEVRO VUKOVIC RENZO 1955 AmaM PORTOGRUARO 3:34:53

279 90 TION GIOVANNI 1955 AmaM OLIMPIA TERENZANO 3:34:54 3:44:02
280 46 GÒ GIANMARCO 1965 MasM GORIZIA 3:35:01

281 221 PRAVATO CLAUDIO 1960 MasM SAURIS 3:35:22

282 428 DE ZOTTI GIORGIO 1962 MasM NUOVA ATL 3 COMUNI 3:36:32

283 445 DOMENIS FABRIZIO 1972 SenM CODROIPO 3:36:43

284 5 VISENTIN MARCO 1976 SenM INDIVIDUALE 3:36:45

285 3 VALLI FRANCO 1951 AmaM MONFALCONE 3:36:54

286 154 NUSDEO ROSARIO 1951 AmaM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:37:05

287 376 GIUGOVAZ MAURO 1966 MasM CRUT ATLETICA TRIESTE 3:37:12

288 454 ROMANO LUCIANO 1953 AmaM POLISPORTIVA MOTEREALE 3:37:29

289 381 RAVALICO RENATO 1942 PioM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:37:33 3:37:21
290 493 VUERICH ANDREA 1955 AmaM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 3:37:41

291 52 DE SANTA MARINO P 1952 AmaM S.S. FORNESE 3:38:30 3:20:50 3.29.58
292 97 ANZIUTTI LUCIO 1949 AmaM S.S. FORNESE 3:38:40 3:55:55 4.17.11
293 382 SANSONETTI PAOLO 1969 SenM S.S. FORNESE 3:38:41 2:42:28 4.28.37
294 20 GLAVINA STOJAN 1948 AmaM CAI CIM SAG TRIESTE 3:38:44 3.33.24
295 261 LUCCA MICHELE 1966 MasM MORTEGLIANO 3:39:29

296 380 GOSPARINI ANDREA 1967 SenM SCI CLUB 2 MONFALCONE 3:39:30 3:24:27
297 362 ZILIO GIULIO 1969 SenM UDINE 3:40:17

298 22 FINOTTI PLINIO 1948 AmaM LUSSARI SPORT TEAM 3:41:11

299 276 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 SenM MONTANAIA RACING 3:42:28

300 375 PEDERSINI CRISTIANO 1969 SenM AMICI DEL PORTO DI TRIESTE 3:42:48

301 473 D'ANGELO PAOLO 1948 AmaM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:45:48

302 464 SCHIOCCHET ENRICO 1953 AmaM RUNNING SARONNO 3:46:21 3:39:52 4.00.25



303 39 ZANARDO ENRICO 1965 MasM ATLETICA MARENO TV 332 3:46:43 3:38:57
304 490 CIMENTI DANILO 1954 AmaM CASSACCO 3:46:46 3.33.10
305 59 MARESIA EMILIANO 1973 SenM S.S. FORNESE 3:47:06

306 320 ZAMPARO FRANCESCO 1967 SenM CUS UDINE 3:48:23 3:16:55
307 461 BUCCINO VALTER 1964 MasM G .S. AZZIDA SKALP 3:48:23 3:37:15
308 289 PIZZINAT DINO 1981 SenM ROBOCOP 3:48:30 2:49:44
309 271 SANI VALERIO 1946 PioM BELLUNO 3:48:39 4:19:19
310 393 PITTINO ARNO 1957 MasM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:48:50 3:18:15 3.15.45
311 441 GALLO OSVALDO 1951 AmaM ATL. S.MARTINO AL TAG.TO 3:49:34

312 331 COMELLI LUCIANO 1957 MasM A.S.D.LA BAVISELA 3:49:53 3:21:47 4.06.46
313 246 SPINELLI STEFANO 1975 SenM MESTRE 3:50:08

314 134 ORTOLAN ROBERTO 1954 AmaM BREMA RUNNING TEAM 3:50:21 4:04:43
315 351 BORTOLAN RENZO 1953 AmaM LIBERTAS S. BIAGIO 3:50:41 4:12:40 3.55.27
316 416 SOLAGNA JACOPO 1997 GioM SCI CLUB VALVISDENDE 3:50:54

317 64 MEDEOT CRISTIANO 1975 SenM SAMARATE 3:51:10

318 114 APOSTOLI MAURO 1963 MasM A.S.D. EVINRUDE 3:51:43

319 53 BELTRAME GIOVANNI 1972 SenM G.S VAL GLERIS-PONTEBBA- 3:51:54

320 444 DE PAULIS FEDERICO 1971 SenM RONCHI DEI LEGIONARI 3:52:03

321 29 VALLE MAURO 1951 AmaM RUNNING WORLD TRIESTE 3:52:11

322 455 NASSINVERA LUCA 1983 SenM GS CHEI DE VILE 3:52:11

323 37 BAZZANI PIERPAOLO 1967 SenM G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 3:52:44

324 285 CRIVELLARI FLAVIO 1957 MasM LIBERO 3:53:21

325 124 DIANA ANTONIO 1966 MasM S.S. FORNESE 3:53:25 4:00:17
326 327 GHERDEVICH DAVIDE 1977 SenM TRIESTE 3:53:35

327 283 MARCUZZI STEFANO 1971 SenM OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 3:54:06

328 108 BIANCO SIMONE 1981 SenM MUZZANA DEL TURGNANO 3:55:08

329 413 ZUGNA DAVIDE 1976 SenM AMATORE 3:55:53

330 14 CASTELLAN DAVIDE 1973 SenM C.A.I. FORNI DI SOPRA 3:56:00 3:33:11
331 102 FABRIS FABIO 1963 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:56:51

332 75 GRISON CLAUDIO 1957 MasM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:56:53

333 113 POLVI STEFANO 1964 MasM A.S.D. EVINRUDE 3:57:20 3:59:33
334 365 OTTERI ANTONINO 1955 AmaM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:58:17

335 190 BUTTAZZONI DIEGO 1960 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:58:55 3:11:17 3.09.55
336 142 BELLINA FLAVIO 1948 AmaM FIUMICELLO 3:58:56

337 60 MANESTOVICH ROBERTO 1962 MasM TRIESTE 3:59:23

338 15 PADOVAN DARIO 1960 MasM ATLETICA TRIESTE 4:00:05 4:58:59
339 323 DELLAVALLE ALBERTO 1961 MasM TRIESTE 4:00:40

340 68 VALIERA ENRICO 1992 GioM SANT'EULALIA 4:02:49

341 150 DAL PAOS MARCO 1974 SenM ALCOLICA 4:03:40

342 94 SBURLINO DANIEL 1985 SenM S.S.FORNESE 4:03:53

343 93 BASCHIERA GILBERTO 1968 SenM S.S.FORNESE 4:03:54

344 9 FURLAN ROBERTO 1956 AmaM ATLETICA TRIESTE 4:04:03 4:58:59
345 41 VRECH LUCA 1963 MasM TEENAGERS STARANZANO 4:04:25

346 235 BALLOCH MANLIO 1954 AmaM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:04:57 4:18:47 4.22.44
347 234 BOLZICCO LORENZO 1957 MasM A.S.D PODISMO BUTTRIO 4:04:57 4:10:25
348 211 CAMPIELLO RENZO 1935 PioM G.S. ALPINI UDINE 4:06:24 4:22:32 4.33.49
349 21 CANDOTTI MARCO 1962 MasM CAI FORNI DI SOPRA 4:08:04 3:58:50
350 251 ROMANELLO LORIS 1974 SenM PASIAN DI PRATO 4:08:32

351 156 FACCHIN MAURO 1967 SenM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 4:08:36

352 399 FLOREANINI GIACOMO 1942 PioM VILLA SANTINA 4:08:58 3:55:47 3.49.33
353 474 POVOLEDO RAFFAELE 1949 AmaM MONTEREALE 4:09:16

354 188 ZAMBON GINO 1954 AmaM MESTRE 4:10:01 4.07.49
355 491 CAPPOZZO LUCA 1972 SenM SCHIO 4:10:02

356 481 CANTONI STEFANO 1974 SenM ASS. MARATONINA UDINESE 4:10:46

357 395 DELLA PIETRA ELISEO 1946 PioM LIBERTAS AMATORI CARNIA 4:11:14

358 216 VALLERUGO MASSIMO 1967 SenM MEDUNO 4:11:43

359 249 BEGGIO MARIANO 1957 MasM FOREDIL - PADOVA 4:11:47

360 366 NASSIVERA RICCARDO 1941 PioM U.S. ALDO MORO PALUZZA 4:13:14

361 35 MARZUTTINI PAOLO 1953 AmaM REMANZACCO 4:14:04

362 136 DANESIN NICOLA 1970 SenM FUN BIKE 4:14:14

363 181 PONTE THOMAS 1977 SenM ARTA TERME 4:14:30

364 328 CALAFATI PIERDOMENICO 1976 SenM TRIESTE 4:14:52

365 173 CORISELLO DANIELE 1966 MasM S.S. FORNESE 4:15:01 4:02:32 3.54.57
366 268 BORSATO LUCIO 1976 SenM GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 4:15:19

367 189 BRAIDOTTI GIANNI 1946 PioM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:15:33 4:15:05 4.22.43
368 174 MISANO SILVANO 1963 MasM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:15:47

369 304 SINTINI PAOLO 1968 SenM GS LAMONE RUSSI RAVENNA 4:16:31 4:13:49
370 73 MARESIA SERGIO 1935 PioM CAI FORNI DI SOPRA 4:16:35 4:17:18 4.21.36
371 436 RINALDI SANTE 1957 MasM CINTO CAO MAGGIORE 4:18:07 3:56:43
372 30 PIERMARINI MARCO 1961 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 4:19:16

373 239 LANZUTTI MICHELE 1975 SenM BOTTENICCO 4:20:52

374 364 CHINESE IVAN 1973 SenM S.S. FORNESE 4:22:38 5:04:55
375 484 URBANO OSCAR 1955 AmaM LIBERTAS AMATORI CARNIA 4:27:33

376 432 DE BARBA PETER 1974 SenM LIMANA 4:27:45

377 25 MORO GIANFRANCO 1969 SenM TRIESTE 4:29:20 3:49:46 4.34.55
378 360 DI LENARDO VID 1991 GioM DUINO-AURISINA 4:30:33

379 496 MARENGHI ANDREA 1968 SenM PARMA 4:30:49

380 422 MION LUCIO 1974 SenM SACILE 4:31:15



381 423 ZACCARIN FABIO 1979 SenM PRATA 4:31:15

382 361 PETRIS MATTEO 1983 SenM MILANO 4:31:22

383 363 PAVIA GIANLUCA 1974 SenM CESATE (MI) 4:31:56

384 231 DE DONà GIUSEPPE 1985 SenM VIGO DI CADORE 4:32:26

385 241 DE FILIPPO GIULIO 1982 SenM AURONZO DI CADORE 4:32:27

386 497 LIVA MARIO 1951 AmaM CAI PASIAN DI PRATO 4:33:10 4:47:14
387 460 BIDOLI ALESSANDRO 1964 MasM ATLETICA BUJA 4:34:37

388 298 TOMASELLA MARCO 1977 SenM SACILE 4:34:53

389 48 SCORSINO EUGENIO 1944 PioM MARCIATORI UDINESI 4:37:33

390 431 SUMAN ANTONIO 1968 SenM NESSUNA 4:39:26

391 430 MOSER MARCO 1971 SenM TRICHIANA 4:39:27

392 330 BOTTERO MAURIZIO 1968 SenM ALESSANDRIA 4:45:08

393 407 BRUSEGAN MICHELE 1958 MasM POLVIGONOVESE 4:45:18

394 101 LUTMAN MARCO 1965 MasM GORIZIA 4:45:30 4:31:17
395 130 BOSCO VITTORIO 1954 AmaM OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 4:45:33 4:33:32
396 359 KARIZ JAN PATRICK 1991 GioM AMICI DEL TRAM TS 4:45:48 4:01:16 5:01:16
397 353 D'ANDREA TEODORO 1941 PioM S.S. FORNESE 4:46:34 5:04:55 5.32.41
398 72 BEARZI CLAUDIO 1954 AmaM FORNI DI SOTTO 4:46:45

399 16 INTERBARTOLO PAOLO 1961 MasM INTREPIDA MARIANO 4:47:14

400 34 FANIN ARMANDO 1949 AmaM OLIMPIA TERENZANO 4:54:32

401 275 SIMSIG VALDI 1944 PioM G.P. OLIMPIA TERENZANO  - UD 4:57:08

402 164 PUICHER LUCA 1968 SenM RAVEO 5:00:16

403 144 ANTONIACOMI MARIO 1934 PioM G.S. STELLA ALPINA 5:00:36

404 122 DORIGO LIDIO 1945 PioM A.N.A. FORNI DI SOPRA 5:01:26 5:11:42 4.16.25
405 165 RUGO EMANUELE 1965 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 5:07:12

406 12 SISTO DANILO 1962 MasM ATLETICA TRIESTE 5:08:05 4:22:44
407 305 COLAMEO PASCA NICOLA PAOLO 1971 SenM BRASIL 5:14:06

408 358 KARIZ STANISLAV 1950 AmaM CIM-CAI SAG TS 5:17:55 4:35:42 5.24.10
409 291 LESCHIUTTA BRUNO 1958 MasM BLADE RUNNERS MANIAGO 5:22:58

410 385 TOMADINI MARIO 1954 AmaM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 5:23:00 4:25:52 4.02.53
411 110 ZAGATO ROBERTO 1954 AmaM S.S. FORNESE 5:24:25 5:11:42
412 92 MARESIA RENZO 1941 PioM FORNI DI SOPRA 5:26:35 5:21:54 5.11.10
413 498 MOZNICH DAVIDE 1982 SenM INDIVIDUALE 5:27:17

414 87 DRIUS FRANCESCO 1962 MasM CERVIGNANO DEL FRIULI 5:40:30

415 137 CORSO DANIELE 1984 SenM G.S. STELLA ALPINA 5:44:50

416 139 NEUKOMM DENIS 1984 SenM G.S. STELLA ALPINA 5:44:52 2:16:27
417 485 TITON FRANCESCO 1980 SenM AMATORI PRO CARGNACCO 5:47:41

418 294 FUMIS FLAVIO 1977 SenM GORIZIA 5:55:04

419 296 FUMIS SANDRO 1973 SenM GORIZIA 5:55:05

420 247 CAPORELLO CLAUDIO 1975 SenM MESTRE 5:58:18

421 58 CAPPELLARI CLAUDIO 1992 GioM S.S. FORNESE 6:15:02

422 57 CAPPELLARI AURELIO 1944 PioM S.S. FORNESE 6:15:04

423 99 ENGLANDI SERGIO 1939 PioM CAI CIM SAG TRIESTE 6:36:15

424 401 CONTE RUDOLF 1974 SenM ENEMONZO 6:40:51

Totale iscritti 570

Concorrenti partiti 502

Concorrenti non arrivati 16



CLASSIFICHE CATEGORIE - 3^ SKY-RACE DELLE DOLOMITI FRIULANE

DOMENICA 26 AGOSTO 2007 CIRCUITO NAZIONALE  FSA - SKYRACE

CATEGORIA GIOVANI Maschile

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005
1 119 CEDOLIN DAVID 1995 GioM S.S. FORNESE 2:58:49 3:20:42
2 117 CEDOLIN LUCA 1989 GioM G.S.STELLA ALPINA 3:02:54 3:16:23 3:00:47
3 468 DE BIASIO TOMMASO 1991 GioM POL. MONTEREALE 3:29:23

4 416 SOLAGNA JACOPO 1997 GioM SCI CLUB VALVISDENDE 3:50:54

5 68 VALIERA ENRICO 1992 GioM SANT'EULALIA 4:02:49

6 360 DI LENARDO VID 1991 GioM DUINO-AURISINA 4:30:33

7 359 KARIZ JAN PATRICK 1991 GioM AMICI DEL TRAM TS 4:45:48 4:01:16 5:01:16
8 58 CAPPELLARI CLAUDIO 1992 GioM S.S. FORNESE 6:15:02

CATEGORIA SENIOR Femminile

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005
1 172 ROMANIN PAOLA 1977 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:33:43 2:33:09
2 2 SPANGARO CARLA 1984 SenF CARNIATLETICA 2:37:30 2:32:56 2:47:27
3 459 URSELLA LAURA 1969 SenF ATLETICA BUJA 2:38:29 2:40:33 3:04:58
4 417 CASAGRANDE MONICA 1973 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:44:40 2:49:27
5 260 SENIK JENNIFER LINDA 1981 SenF MONTANAIA RACING 2:59:11

6 345 BASSO LAURA 1976 SenF CAI VITTORIO VENETO 3:09:44

7 126 VECELLIO FEDERICA 1971 SenF S.S. FORNESE 3:10:34 2:51:46
8 86 ZORZUT MILENA 1971 SenF TAVAGNACCO 3:17:53 3:26:00 3:38:33
9 279 MOLIN ALESSIA 1972 SenF DOLOMITI SKI-ALP 3:24:34

10 266 BAGGIO RAFFAELLA 1972 SenF ROSSANO VENETO 3:28:42

11 443 COLONNELLO CHIARA 1968 SenF LIBERO 3:28:47 3:14:56
12 338 DE CRISTINI CHIARA 1967 SenF KADENABIKE 3:37:07

13 74 BARBARITO AMODEO ANNALISA 1973 SenF S.S. FORNESE 3:39:17

14 258 CISOTTI CATERINA 1976 SenF TOLMEZZO 3:41:14 3:58:14
15 284 GUBIANI MARZIA 1977 SenF OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 3:43:05

16 217 FEDRIGO NADIA 1968 SenF POL. MONTEREALE VALCELLINA 3:44:46

17 319 ZANUTTINI ILARIA 1973 SenF CUS UDINE 3:48:22

18 377 MUNARO MICHELA 1980 SenF ALCOLICA 3:54:16

19 6 MORANDI DARIA 1968 SenF MAI ZEDER TEAM 3:55:44 4:04:29 4:17:24
20 264 POLONIA SARA 1978 SenF U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:58:09

21 233 BUTTAZZONI GIANNA 1967 SenF AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:58:55

22 318 LESA STEFANIA 1977 SenF INTREPIDA MARIANO 4:03:50

23 105 CANDIANI MONICA 1974 SenF PENTATLETICA 4:18:59

24 495 FIORITTO CARLA 1976 SenF PALLAVOLO FAEDIS 4:34:31

25 177 CORONA GIULIA 1978 SenF BELLUNO 4:48:45

26 325 TOMASI VALENTINA 1978 SenF TRIESTE 4:52:53

27 23 PELLARINI CHRISTINE 1967 SenF S.S. FORNESE 4:57:43

28 24 COLMAN CECILIA 1968 SenF S.S. FORNESE 4:57:44 5:06:49
29 65 PIELI GIULIA 1976 SenF S.S. FORNESE 5:01:39 4:29:13 6:32:07
30 40 TELL SERENA 1967 SenF TEENAGERS STARANZANO 5:07:38

31 128 CORADAZZI DIANA 1972 SenF G.S. STELLA ALPINA 5:16:25

32 238 DEL FABBRO ROSANNA 1975 SenF S.S.FORNESE 5:40:25

33 138 NEUKOMM STELLA 1982 SenF G.S. STELLA ALPINA 5:45:28

34 335 FABRIS KATIA 1971 SenF SKYEXPLORER 5:51:46

35 400 FLOREANINI DANIELA 1983 SenF VILLA SANTINA 6:36:18

36 329 CEBALLOS CAROLINA 1977 SenF TRIESTE 6:37:25

CATEGORIA SENIOR Maschile

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005
1 191 MOROCUTTI ANTONELLO 1971 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:04:50

2 1 PILLER HOFFER MATTEO 1980 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:10:26 1:56:54 1.59.51
3 210 MOROCUTTI GIONNI 1973 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:15:48

4 411 CAVERZAN FABIO 1968 SenM GS ALANO 2:16:21 2:14:04 2.13.45
5 151 MUNARO MAURO 1978 SenM SPORT LIFE 2:16:50

6 123 MORETTON MARCO 1973 SenM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:17:40 2:10:38
7 404 MORASSI ALESSANDRO 1976 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:18:25

8 420 PIUSSI FABRIZIO 1976 SenM G.S.A. UDINE 2:19:33

9 371 TESTA ENRICO 1974 SenM SPORTLER CALALZO 2:23:29

10 476 CATTARINUSSI ALESSANDRO 1975 SenM A.S.D. PIANI DI VAS 2:23:37 2:22:00
11 419 PIUSSI GABRIELE 1974 SenM G.S.A. UDINE 2:23:40 2:26:16
12 466 ANDREUTTI LUCA 1971 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:24:49 2:36:26
13 49 GEROMETTA PAOLO 1969 SenM G.S. VAL GLERIS 2:24:54



14 425 PIRRÒ ALBERTO 1978 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:26:01 2:29:56
15 206 MANSUTTI GIORGIO 1968 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:26:20

16 282 MASSARENTI PAOLO 1967 SenM NESSUNA 2:27:17

17 198 ZANOVELLO EMANUELE 1978 SenM DOLOMITI SKI-ALP 2:27:25

18 406 ZANON ALESSANDRO 1984 SenM DOLOMITISKI-ALP 2:27:28

19 149 CANDOTTI DAMIANO 1979 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:29:22

20 89 COCEANO FRANCESCO 1967 SenM OLIMPIA TERENZANO 2:29:33

21 355 DELLA SCHIAVA ALBERTO 1969 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:30:19

22 237 PIANI TONINO 1967 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:30:35

23 356 CESCATO DENIS 1978 SenM SCALETTA RUNNING 2:30:39

24 225 BELTRAME MARIO 1971 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:17 2:32:03
25 207 CUCCHIARO LIVIO 1970 SenM CARNIATLETICA 2:31:18 2:29:11
26 456 ROMANELLI IVO 1976 SenM PODISTI CORDENONS 2:32:07 2:32:57
27 342 FALESCHINI EMANUELE 1979 SenM G.S. EDELWEISS 2:33:19

28 175 ORFANO GIULIO 1972 SenM LEONI S. MARCO 2:33:33 2:28:14
29 19 GLAVINA PAOLO 1971 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:34:06 2:33:14 2.35.43
30 287 TARUSSIO GIOVANNI 1971 SenM S.S.D.VELOX PAULARO 2:36:33

31 257 TOMAT STEFANO 1976 SenM TOLMEZZO 2:36:48 2:41:51
32 226 PANIZ MATTEO 1977 SenM LINEA VERTICALE FELTRE 2:37:24 2:59:14
33 265 CRAIGHERO MARCO 1979 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:37:53

34 488 BOSCHIAN BAILO MATTEO 1974 SenM PORDENONE 2:37:58

35 457 PRESCHERN HANNES 1981 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 2:38:26

36 306 PAVONI NONI ROBERTO 1974 SenM S.S. FORNESE 2:40:10 2:33:54 2.42.38
37 470 DE BIASIO GIACOMO 1984 SenM POL.MONTEREALE 2:41:12

38 482 GAVAZZI CARLO 1984 SenM S.S.FORNESE 2:42:16

39 42 PERGHER FABIO 1974 SenM GRUPPO MARCIATORI BIANCADE 2:42:36 3:01:05
40 346 FURLAN MAURIZIO 1967 SenM LA COLFRANCULANA 2:43:06

41 372 FAVARETTO LUCA 1971 SenM SPORTLER CALALZO 2:43:27

42 446 GALLINA LUCIANO 1974 SenM G.S. MERCURYUS 2:44:08

43 220 CALZOLARI NICOLA 1983 SenM NULLA 2:44:21

44 70 DALLA ZANNA LUIGI 1967 SenM SANT'EULALIA 2:44:37 2:52:21
45 195 ZEDDE STEFANO 1975 SenM TRIESTE 2:44:46

46 107 CAPPELLARI DAVID 1967 SenM S.S. FORNESE 2:44:56 2:42:04 2.35.26
47 153 LENARDUZZI FAUSTO 1969 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:44:58 2:36:43
48 205 BALLATORE FABIO 1972 SenM G.S. AQUILEIA 2:45:20 2.52.24
49 494 IACOBUZIO ALESSIO 1973 SenM GS BELLAZOIA 2:45:22 3:07:10
50 223 DRIGO FRANCESCO 1977 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:46:05

51 255 PELOSO FABIO 1968 SenM LIBERTAS S. BIAGIO 2:46:48

52 300 DELLI ZOTTI MAURIZIO 1973 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:47:23 2:31:47
53 384 CARLOT FRANCO 1968 SenM S.S. FORNESE 2:48:30 2:35:24 2.39.16
54 313 VEZZI ALESSANDRO 1971 SenM VENEZIA TRIATHLON 2:48:37

55 412 IURADA EDOARDO 1968 SenM FEDERCLUB TRIESTE 2:49:38 2:49:01 2.52.34
56 180 AMADIO FABRIZIO 1974 SenM ATLETICA BODY STUDIO BOFROST 2:50:01

57 77 STORI MARCO 1977 SenM TRIESTE 2:50:17

58 100 CAPPELLARI LORENZO 1977 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:50:49 2:43:11 2.47.54
59 81 PIPOLO SILVERIO 1968 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:51:33 3.19.14
60 449 GALEATI GIANLUCA 1983 SenM ATL.IMOLA SACMI AVIS 2:51:44

61 184 STEFANI MARCO 1979 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:51:46

62 192 BRATINA RAFFAELE 1973 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:51:59 3.06.45
63 76 CLERICI NICOLA 1976 SenM S.S. FORNESE 2:52:00

64 145 DELLA PIETRA FABIO 1967 SenM SOCCORSO ALPINO F.AVOLTRI 2:52:02 2.23.23
65 202 LONGO LUCA 1981 SenM VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 2:52:45 2:49:50
66 314 CAMMARATA FILIPPO 1973 SenM VENEZIA TRIATHLON 2:52:51

67 301 INTERBARTOLO ANDREA 1982 SenM INTREPIDA MARIANO 2:53:40

68 374 CORADAZZI IVAN 1978 SenM G.S. STELLA ALPINA 2:53:58

69 43 STRAZZER TIZIANO 1967 SenM GRUPPO MARCIATORI BIANCADE 2:54:27 3:03:36
70 18 DE MONTE SEVERINO 1970 SenM S.S. FORNESE 2:55:07 2:38:04 2.36.51
71 208 CAPORALE GIUSEPPE 1974 SenM G.S. ALPINI UDINE 2:55:21

72 152 LENARDUZZI FABIO 1967 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:55:31 3:03:57
73 302 TRAMPUS ALESSANDRO 1982 SenM GM GORIZIA 2:55:48

74 309 CIMAROSTI ALESSANDRO 1975 SenM MANIAGO 2:56:13

75 312 PACORINI ENRICO 1969 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 2:57:02

76 232 FERRO OMAR 1976 SenM QUARTO DALTINO 2:57:16

77 31 MANSUTTI MARCO 1977 SenM A.S.D. ATLETICA 2000 2:57:25

78 288 FERIGO MASSIMILIANO 1985 SenM S.S.D. VELOX PAULARO 2:57:53

79 340 PIPAN ALBERTO 1967 SenM CAI CIM TRIESTE 2:58:11 3.02.37
80 157 DE VALERIO ANGELO 1974 SenM DOLOMITI SKI-ALP 2:58:28

81 17 DOPUGGI PAOLO 1974 SenM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:58:34 2:44:49
82 262 DA SOLLER ERMES 1973 SenM LIVENZA VIAGGI 2:58:37

83 489 ZAMOLO ROBERTO 1974 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 2:59:42 2:56:12
84 267 CORVAGLIA ANDREA 1973 SenM A.S. INTREPIDA MARIANO 3:00:12

85 170 CARGNELUTTI ANDREA 1974 SenM CHEI DAL FORMADI 3:00:40

86 277 BARATTIN FRANCESCO 1983 SenM MONTANAIA RACING 3:00:46

87 104 CASSAN STEFANO 1980 SenM MEDUNO 3:01:28

88 424 ROSIN MARCELLINO 1967 SenM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:01:54

89 477 PRESCHER MICHELE 1975 SenM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 3:02:01

90 286 SCREM OTMAR 1982 SenM S.S.D.VELOX PAULARO 3:02:38

91 186 DA DAMOS GIOVANNI 1979 SenM BELLUNO 3:02:58



92 95 SCALET ALESSANDRO 1977 SenM SCALETTA RUNNING 3:03:56

93 245 PALADIN TIZIANO 1969 SenM ATRLETICA MARENO 3:04:07

94 213 DE MARTIN ORAZIO 1983 SenM LOZZO DI CADORE 3:04:14

95 158 SCROFANI MASSIMO 1971 SenM BLADE RUNNERS MANIAGO 3:04:17

96 51 BARON DANIELE 1971 SenM G.S. VAL GLERIS 3:04:36 3:02:44
97 167 BAZZO MARIO 1967 SenM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:04:42 2:53:53
98 429 SORAVITO DE FRANCESCHI LUCA 1975 SenM PASIAN DI PRATO 3:05:19

99 171 PIVOTTI ROBERTO 1978 SenM CHEI DAL FORMADI 3:05:37

100 182 STEFANI LUCA 1978 SenM G.S. STELLA ALPINA 3:06:17

101 229 TABACCHI PIERPAOLO 1970 SenM PIEVE DI CADORE 3:06:41

102 303 TRAMPUS ADRIANO 1981 SenM INTREPIDA MARIANO 3:06:50

103 44 PAVONI ROBERTO 1968 SenM S.S. FORNESE 3:07:09

104 295 MARTELLI EROS 1975 SenM PORCIA 3:07:15

105 219 PETRIS BATTISTA 1968 SenM TRAMONTI DI SOTTO 3:07:39

106 212 CAMPIELLO ALESSANDRO 1968 SenM BASALDELLA 3:08:04 3:08:24
107 392 MION ALESSANDRO 1978 SenM VALDOGROUP 3:08:19

108 47 CHIMINI ANDREA 1970 SenM ATLETICA GANARDO 3:08:54

109 447 ALTOBELLI LUCA 1969 SenM UDINE 3:08:54

110 133 RIVABEN MICHELE 1975 SenM FIGARO 3:09:14

111 357 PICOTTI CARLO 1984 SenM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:10:07

112 290 LESCHIUTTA FRANCESCO 1976 SenM BLADE RUNNERS MANIAGO 3:10:14

113 435 GIABBAI DANIELE 1968 SenM SAN GIOVANNI AL NATISONE 3:11:05 3:20:04
114 297 D'ANIELLO LUCA 1975 SenM PORCIA 3:11:28

115 228 COLETTI ROBERTO 1969 SenM TAI DI CADORE 3:12:31

116 472 GERIN FEDERICO 1982 SenM CARNIATLETICA 3:13:07 2:30:10
117 125 CORADAZZI GIANPIERO 1969 SenM S.S. FORNESE 3:13:27 2:45:22 2.59.19
118 448 GALASSI MARCO 1975 SenM ATL.IMOLA SACMI AVIS 3:13:28

119 88 ZORZUT MANLIO 1973 SenM TAVAGNACCO 3:14:32 3:33:07
120 270 SOLIGO MARIO 1967 SenM AVIS MUSANO 3:14:59

121 115 TONETTO NICOLA 1975 SenM NESSUNA 3:15:24

122 201 DE MONTE DARIO 1975 SenM US AMPEZZO 3:16:17

123 322 CANESIN MASSIMO 1972 SenM MONFALCONE 3:16:40

124 321 KENDA MARCO 1971 SenM PIERIS 3:16:40

125 426 CORONA ANDREA 1982 SenM TRICHIANA 3:17:16

126 311 GROPPAZZI EDOARDO 1968 SenM CAI CIM SAG TRIESTE 3:18:01 3.17.42
127 197 DELNERI DIEGO 1975 SenM TRIESTE 3:18:28 3:12:13
128 36 CAPPELLO SIMONE 1971 SenM G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 3:18:28

129 82 TURI MARCO 1983 SenM FIAMME CREMISI 3:19:10

130 163 DONADA GIANNI 1972 SenM VILLA SANTINA 3:19:59

131 230 FINOTTI ANDREA 1974 SenM CODROIPO 3:20:17

132 403 LOSTUZZO MATTEO 1981 SenM C. U. S. UDINE TRIATHLON 3:20:45 2.59.00
133 398 SOLAGNA PIETRO 1984 SenM A.S. DOLOMITICI 3:22:09

134 278 GALLO LUCA 1970 SenM UDINE 3:22:11

135 465 PAGAZZI GIANLUCA 1967 SenM ITALIANA AZZANO RUNNERS 3:22:54 3:38:00
136 209 PIERETTI MICHELE 1972 SenM PADOVA 3:22:54 3:15:10
137 269 MORO ENRICO 1973 SenM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:24:55 3:02:03
138 487 SORESI LEONARDO 1973 SenM RIVISTA CORRERE 3:25:07

139 91 BALDISSERA ANDREA 1967 SenM MILANO 3:25:15

140 96 RIBONI GIULIO 1970 SenM PIACENZA 3:25:34

141 196 ROSA STEFANO 1967 SenM POLISPORTIVA MONTEREALE 3:26:08 3:15:38
142 67 SELLERONI JACOPO 1978 SenM FORUM RACING TEAM 3:26:20

143 236 DEL FABBRO DANIELE 1972 SenM G.S. STELLA ALPINA 3:26:59 3.17.15
144 162 STEFANINI MICHELE 1971 SenM SEVEGLIANO 3:27:12 3:15:03
145 183 D'ALBERTO ENRICO 1972 SenM G.S. SKIF RUNNER 3:29:10

146 26 MORETTI ENRICO 1971 SenM TRIESTE 3:32:05 3:43:53 4.29.11
147 467 HOLM CLINT 1974 SenM POL.MONTEREALE VALCELLINA 3:32:06

148 475 BASSO MASSIMO 1974 SenM OLIMPIA TERENZANO 3:32:08

149 272 LIVOTTI MICHELE 1969 SenM MONTANAIA RACING 3:32:34

150 132 MAGAGNIN ALESSANDRO 1971 SenM FREGONA 3:34:11

151 367 TRINCA VITTORE 1971 SenM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:34:13

152 227 DOLSO GIORGIO 1967 SenM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:34:30

153 445 DOMENIS FABRIZIO 1972 SenM CODROIPO 3:36:43

154 5 VISENTIN MARCO 1976 SenM INDIVIDUALE 3:36:45

155 382 SANSONETTI PAOLO 1969 SenM S.S. FORNESE 3:38:41 2:42:28 4.28.37
156 380 GOSPARINI ANDREA 1967 SenM SCI CLUB 2 MONFALCONE 3:39:30 3:24:27
157 362 ZILIO GIULIO 1969 SenM UDINE 3:40:17

158 276 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 SenM MONTANAIA RACING 3:42:28

159 375 PEDERSINI CRISTIANO 1969 SenM AMICI DEL PORTO DI TRIESTE 3:42:48

160 59 MARESIA EMILIANO 1973 SenM S.S. FORNESE 3:47:06

161 320 ZAMPARO FRANCESCO 1967 SenM CUS UDINE 3:48:23 3:16:55
162 289 PIZZINAT DINO 1981 SenM ROBOCOP 3:48:30 2:49:44
163 246 SPINELLI STEFANO 1975 SenM MESTRE 3:50:08

164 64 MEDEOT CRISTIANO 1975 SenM SAMARATE 3:51:10

165 53 BELTRAME GIOVANNI 1972 SenM G.S VAL GLERIS-PONTEBBA- 3:51:54

166 444 DE PAULIS FEDERICO 1971 SenM RONCHI DEI LEGIONARI 3:52:03

167 455 NASSINVERA LUCA 1983 SenM GS CHEI DE VILE 3:52:11

168 37 BAZZANI PIERPAOLO 1967 SenM G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 3:52:44

169 327 GHERDEVICH DAVIDE 1977 SenM TRIESTE 3:53:35



170 283 MARCUZZI STEFANO 1971 SenM OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 3:54:06

171 108 BIANCO SIMONE 1981 SenM MUZZANA DEL TURGNANO 3:55:08

172 413 ZUGNA DAVIDE 1976 SenM AMATORE 3:55:53

173 14 CASTELLAN DAVIDE 1973 SenM C.A.I. FORNI DI SOPRA 3:56:00 3:33:11
174 150 DAL PAOS MARCO 1974 SenM ALCOLICA 4:03:40

175 94 SBURLINO DANIEL 1985 SenM S.S.FORNESE 4:03:53

176 93 BASCHIERA GILBERTO 1968 SenM S.S.FORNESE 4:03:54

177 251 ROMANELLO LORIS 1974 SenM PASIAN DI PRATO 4:08:32

178 156 FACCHIN MAURO 1967 SenM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 4:08:36

179 491 CAPPOZZO LUCA 1972 SenM SCHIO 4:10:02

180 481 CANTONI STEFANO 1974 SenM ASS. MARATONINA UDINESE 4:10:46

181 216 VALLERUGO MASSIMO 1967 SenM MEDUNO 4:11:43

182 136 DANESIN NICOLA 1970 SenM FUN BIKE 4:14:14

183 181 PONTE THOMAS 1977 SenM ARTA TERME 4:14:30

184 328 CALAFATI PIERDOMENICO 1976 SenM TRIESTE 4:14:52

185 268 BORSATO LUCIO 1976 SenM GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 4:15:19

186 304 SINTINI PAOLO 1968 SenM GS LAMONE RUSSI RAVENNA 4:16:31 4:13:49
187 239 LANZUTTI MICHELE 1975 SenM BOTTENICCO 4:20:52

188 364 CHINESE IVAN 1973 SenM S.S. FORNESE 4:22:38 5:04:55
189 432 DE BARBA PETER 1974 SenM LIMANA 4:27:45

190 25 MORO GIANFRANCO 1969 SenM TRIESTE 4:29:20 3:49:46 4.34.55
191 496 MARENGHI ANDREA 1968 SenM PARMA 4:30:49

192 422 MION LUCIO 1974 SenM SACILE 4:31:15

193 423 ZACCARIN FABIO 1979 SenM PRATA 4:31:15

194 361 PETRIS MATTEO 1983 SenM MILANO 4:31:22

195 363 PAVIA GIANLUCA 1974 SenM CESATE (MI) 4:31:56

196 231 DE DONà GIUSEPPE 1985 SenM VIGO DI CADORE 4:32:26

197 241 DE FILIPPO GIULIO 1982 SenM AURONZO DI CADORE 4:32:27

198 298 TOMASELLA MARCO 1977 SenM SACILE 4:34:53

199 431 SUMAN ANTONIO 1968 SenM NESSUNA 4:39:26

200 430 MOSER MARCO 1971 SenM TRICHIANA 4:39:27

201 330 BOTTERO MAURIZIO 1968 SenM ALESSANDRIA 4:45:08

202 164 PUICHER LUCA 1968 SenM RAVEO 5:00:16

203 305 COLAMEO PASCA NICOLA PAOLO 1971 SenM BRASIL 5:14:06

204 498 MOZNICH DAVIDE 1982 SenM INDIVIDUALE 5:27:17

205 137 CORSO DANIELE 1984 SenM G.S. STELLA ALPINA 5:44:50

206 139 NEUKOMM DENIS 1984 SenM G.S. STELLA ALPINA 5:44:52 2:16:27
207 485 TITON FRANCESCO 1980 SenM AMATORI PRO CARGNACCO 5:47:41

208 294 FUMIS FLAVIO 1977 SenM GORIZIA 5:55:04

209 296 FUMIS SANDRO 1973 SenM GORIZIA 5:55:05

210 247 CAPORELLO CLAUDIO 1975 SenM MESTRE 5:58:18

211 401 CONTE RUDOLF 1974 SenM ENEMONZO 6:40:51

CATEGORIA MASTER femminile
pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 451 COSTA MARA 1963 MasF ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 3:07:55 2:59:21
2 280 SOPRACOLLE ISABELLA 1960 MasF ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 3:16:07 3:01:57 3:04:06

3 248 MARCHETTI ANNA 1961 MasF VICENZA 3:17:49

4 442 TOSCAN LIA 1958 MasF MANIAGO 3:32:18 3:34:44
5 388 BORTOT GIANNA 1963 MasF G.S. QUANTIN 3:41:18

6 350 TORMENA DORIANA 1966 MasF LIBERTAS S. BIAGIO 3:47:41

7 103 MILIEVICH NADIA 1964 MasF G.S. VAL ROSANDRA TS 3:56:51

8 54 DI LENARDO CHIARA 1961 MasF VAL GLERIS 4:06:23 3:55:41
9 292 SCARFÒ ANGELA 1966 MasF BLADE RUNNERS MANIAGO 4:08:31

10 415 BENEDETTI FASIL MONICA 1960 MasF A.S. DOLOMITICI 4:26:53

11 129 DE PIERI MARINA 1958 MasF CUS UDINE 4:54:11 4:33:32
12 215 SPANGARO PAOLA 1958 MasF G.S. STELLA ALPINA 4:55:00 4:55:32
13 263 CRAIGHERO RAFFAELLA 1959 MasF TREPPO CARNICO 5:01:49

14 11 BRACHETTI GRAZIA 1960 MasF ATLETICA TRIESTE 5:08:05 4:22:44
15 78 FRANCESCHI LORETTA 1965 MasF S.S. FORNESE 5:40:23

CATEGORIA MASTER maschile

pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005
1 194 OBALLA MICHELE 1964 MasM AMATORI LIBERTAS CARNIA 2:20:24

2 176 GASPARINI TIZIANO 1964 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:22:45 2:14:22
3 200 DEREANI BENIAMINO 1961 MasM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:23:12 2:22:12 2.43.17
4 378 NOVELLO PAOLO 1966 MasM IZ SKY RUNNING 2:24:11 2:19:59 2.22.24
5 370 IACUZZO PIERGIORGIO 1966 MasM CODROIPO 2:26:25 2.54.56
6 373 ROMANIN FABRIZIO 1964 MasM M. COGLIANS 2:31:11 2.30.30
7 390 PLAZZOTTA FRANCO 1964 MasM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:43

8 63 KNAPP ALFONS 1958 MasM ASV UTTENHEIM 2:33:15

9 405 ROMOR VITTORIO 1964 MasM DOLOMITI SKI-ALP 2:38:24

10 324 COIANIZ ALESSANDRO 1966 MasM ACORP ROMA 2:38:53



11 169 CHIANDONE GIANNANTONIO 1966 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:42:58 2:44:17
12 131 SBRIZZAI PAOLO 1965 MasM S.S.D.VELOX PAULARO 2:43:36

13 242 BISCARO ROBERTO 1965 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:44:23

14 254 ARTUSATO ANTONIO 1960 MasM LIBERTAS S. BIAGIO 2:46:47

15 397 TRAMONTIN OSVALDO 1958 MasM POLISPORTIVA MONTEREALE 2:47:41 2:52:30
16 334 SANTONI MAURO 1957 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 2:48:03

17 458 GARDELLIANO GIOVANNI 1964 MasM ATLETICA BUJA 2:48:36

18 147 BASSO STEFANO 1962 MasM SPORTLER CALALZO 2:49:45

19 452 OLIVO NEVIO 1965 MasM UDINE 2:50:51

20 341 BENATO TARCISIO 1959 MasM G.S. STELLA ALPINA 2:51:24 2.54.39
21 307 CALÒ MAURIZIO 1960 MasM ATLETICA MIRAFIORI 2:52:10

22 410 CASAGRANDE RENZO 1963 MasM ATLETICA VITTORIO VENETO 2:54:32

23 13 PAOLINI FABIO 1958 MasM CHIUSAFORTE 2:55:18 2:51:05
24 106 LORENZONI MAURIZIO 1960 MasM ALPIN BIKE MOSSA 2:55:22

25 402 MORETTI FERDINANDO 1965 MasM G.M. UDINESI 2:56:19 3:04:02 3.09.54
26 450 DE ODORICO FLAVIO 1961 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 2:56:45

27 155 VALLAR FRANCO 1964 MasM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 3:00:40

28 349 RASERA ANTONIO 1963 MasM ATLETICA VALDOBBIADENE 3:00:41

29 84 SCALAS BRUNO 1959 MasM UD116 A.S.D. LIBERTAS UDINE 3:02:01

30 10 SGURBISSA PAOLO 1965 MasM A.S.D. INTREPIDA MARIANO 3:02:11

31 333 DEL CORE PAOLO 1965 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:04:17 2.57.12
32 243 MOSCHINI CRISTIANO 1960 MasM VENEZIA RUNNERS 3:05:08

33 45 COLMAN PIERINO 1966 MasM S.S. FORNESE 3:05:23 2:35:19 2.36.29
34 166 NAGOSTINIS MARCO 1964 MasM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:05:44 2:53:53
35 317 ALLEGRETTI FRANCESCO 1960 MasM S.S. BANCA D'ITALIA GENOVA 3:05:44

36 339 SIMONETTO ADRIANO 1961 MasM BASSANO DEL GRAPPA 3:06:02

37 204 GRION ADRIANO 1960 MasM GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA 3:07:15 2.56.57
38 62 DRUZINA DARKO 1958 MasM RUNNING WORLD 3:07:17

39 478 CESCUTTI FLAVIO 1964 MasM TOLMEZZO 3:07:25 3:39:00
40 69 VALIERA LUIGI 1964 MasM SANT'EULALIA 3:08:04 2:58:54
41 112 FERIGO MARCO 1962 MasM S.S. FORNESE 3:09:38 3:09:24
42 347 LUZZU EUGENIO 1963 MasM ASD LA COLFRANCULANA 3:11:43

43 348 BARDUS TIZIANO 1966 MasM OLIMPIA TERENZANO 3:12:31

44 83 CIACCIO FRANCO 1965 MasM MARCIATORI GORIZIA 3:13:12

45 218 MARCHIO' LUNET GIORGIO 1960 MasM POL. MONTEREALE VALCELLINA 3:14:46

46 28 BORDON UMBERTO 1963 MasM TEAM FOLGORE 3:15:10 3:43:53
47 109 ANTONIACOMI OLIVO 1958 MasM S.S.FORNESE 3:15:17 2:58:58 3.04.06
48 421 CERESER MICHELE 1958 MasM U.S.PADOLA 3:15:25

49 310 CADELLI LORENZO 1964 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:15:52 3:14:30 3.18.56
50 56 ZORZI ALESSANDRO 1960 MasM NATISONVALLEY 3:16:16 3:37:20
51 379 SCHIAVO FABIO 1960 MasM G. M. TEENAGER 3:16:24 3.24.47
52 483 TAVERNINI VITTORIO 1964 MasM ATLETICA BUJA 3:17:03

53 8 PICCO FABIANO 1964 MasM ATLETICA MOGGESE 3:17:10 3:14:34
54 256 DAMIANI GABRIELE 1964 MasM GM PALMANOVA 3:17:24 3:08:24
55 389 TODESCO VLADIMIRO 1964 MasM S.S. FORNESE 3:18:38 2:58:25
56 168 CROATTINI LORENZO 1957 MasM GRUPPO MARCIATORI UDINESI 3:18:53 2:59:16 3.12.17
57 7 CALVANELLI DINO 1960 MasM MAI ZEDER TEAM 3:19:53 4:04:29 3.00.37
58 116 REGATTIN LUCIANO 1965 MasM LIBERTAS UDINE 3:21:02 2:48:07 2.50.57
59 127 DE MATTIA MARIANO 1962 MasM CNSAS LONGARONE 3:21:08

60 199 GALANDA PAOLO 1966 MasM ARTA TERME 3:21:13

61 453 ZANNIER WALTER 1961 MasM POL.MONTEREALE 3:22:27

62 273 BATTISTON CLAUDIO 1958 MasM PODISTI CORDENONS 3:22:41

63 185 LESSANUTTI FRANCESCO 1960 MasM S.S. FORNESE 3:23:05 3:54:47 3.36.23
64 141 ANTONIUTTI SILVIO 1961 MasM S.S. FORNESE 3:26:07 3:16:22
65 146 ARBAN MAURIZIO 1959 MasM MARCIATORI PURLILIESI 3:26:25 3:41:54 3.51.06
66 383 CORONA GIANFRANCO 1966 MasM MANIAGO 3:26:40 3:08:29 3.25.29
67 332 COMELLI FABIO 1966 MasM A.S.D.EVINRUDE 3:26:42 3:21:20 3.26.16
68 486 DONADI ANTONIO 1960 MasM LIBERTAS IDEALDOOR S BIAGIO 3:27:16 3:30:15
69 61 ZOMPICCHIATTI FRANCESCO 1957 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:28:04 3.17.39
70 178 FACCHINI RAFFAELE 1964 MasM TRIESTE 3:28:32

71 4 PELESSONI RENATO 1963 MasM C.U.S. TRIESTE 3:28:44

72 369 MARIN MARIO 1959 MasM SGA VALDOBBIADENE 3:29:06 3.12.11
73 396 BALDOVIN FABRIZIO 1966 MasM POZZALE DI CADORE 3:29:58

74 462 VIRGOLINI FABRIZIO 1957 MasM G.S.JALMICCO 3:30:16

75 437 RINALDI GIUSEPPE 1960 MasM CINTO CAO MAGGIORE 3:31:20 3:24:26
76 224 GELUSSI SANDRO 1961 MasM G.M. TEENAGER STARANZANO 3:32:14

77 66 PATINI GIOVANNI 1966 MasM S.S. FORNESE 3:32:27 3:31:01 3.44.01
78 281 PUNTEL ALFREDO 1962 MasM PREONE 3:32:44

79 492 ALPINI MAURIZIO 1960 MasM ATLETICA BUJA 3:33:02

80 160 AMATO GIUSEPPE 1958 MasM ATLETICA BUJA 3:33:03

81 85 BUCCIOL GIULIANO 1964 MasM LA COLFRANCULANA ASD 3:33:08

82 148 FAGHERAZZI FABIO 1964 MasM ALCOLICA 3:33:34

83 414 SOLAGNA PAOLO 1957 MasM A.S. DOLOMITICI 3:34:47

84 46 GÒ GIANMARCO 1965 MasM GORIZIA 3:35:01

85 221 PRAVATO CLAUDIO 1960 MasM SAURIS 3:35:22

86 428 DE ZOTTI GIORGIO 1962 MasM NUOVA ATL 3 COMUNI 3:36:32

87 376 GIUGOVAZ MAURO 1966 MasM CRUT ATLETICA TRIESTE 3:37:12

88 261 LUCCA MICHELE 1966 MasM MORTEGLIANO 3:39:29



89 39 ZANARDO ENRICO 1965 MasM ATLETICA MARENO TV 332 3:46:43 3:38:57
90 461 BUCCINO VALTER 1964 MasM G .S. AZZIDA SKALP 3:48:23 3:37:15
91 393 PITTINO ARNO 1957 MasM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:48:50 3:18:15 3.15.45
92 331 COMELLI LUCIANO 1957 MasM A.S.D.LA BAVISELA 3:49:53 3:21:47 4.06.46
93 114 APOSTOLI MAURO 1963 MasM A.S.D. EVINRUDE 3:51:43

94 285 CRIVELLARI FLAVIO 1957 MasM LIBERO 3:53:21

95 124 DIANA ANTONIO 1966 MasM S.S. FORNESE 3:53:25 4:00:17
96 102 FABRIS FABIO 1963 MasM CAI CIM SAG TRIESTE 3:56:51

97 75 GRISON CLAUDIO 1957 MasM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:56:53

98 113 POLVI STEFANO 1964 MasM A.S.D. EVINRUDE 3:57:20 3:59:33
99 190 BUTTAZZONI DIEGO 1960 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:58:55 3:11:17 3.09.55

100 60 MANESTOVICH ROBERTO 1962 MasM TRIESTE 3:59:23

101 15 PADOVAN DARIO 1960 MasM ATLETICA TRIESTE 4:00:05 4:58:59
102 323 DELLAVALLE ALBERTO 1961 MasM TRIESTE 4:00:40

103 41 VRECH LUCA 1963 MasM TEENAGERS STARANZANO 4:04:25

104 234 BOLZICCO LORENZO 1957 MasM A.S.D PODISMO BUTTRIO 4:04:57 4:10:25
105 21 CANDOTTI MARCO 1962 MasM CAI FORNI DI SOPRA 4:08:04 3:58:50
106 249 BEGGIO MARIANO 1957 MasM FOREDIL - PADOVA 4:11:47

107 173 CORISELLO DANIELE 1966 MasM S.S. FORNESE 4:15:01 4:02:32 3.54.57
108 174 MISANO SILVANO 1963 MasM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:15:47

109 436 RINALDI SANTE 1957 MasM CINTO CAO MAGGIORE 4:18:07 3:56:43
110 30 PIERMARINI MARCO 1961 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 4:19:16

111 460 BIDOLI ALESSANDRO 1964 MasM ATLETICA BUJA 4:34:37

112 407 BRUSEGAN MICHELE 1958 MasM POLVIGONOVESE 4:45:18

113 101 LUTMAN MARCO 1965 MasM GORIZIA 4:45:30 4:31:17
114 16 INTERBARTOLO PAOLO 1961 MasM INTREPIDA MARIANO 4:47:14

115 165 RUGO EMANUELE 1965 MasM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 5:07:12

116 12 SISTO DANILO 1962 MasM ATLETICA TRIESTE 5:08:05 4:22:44
117 291 LESCHIUTTA BRUNO 1958 MasM BLADE RUNNERS MANIAGO 5:22:58

118 87 DRIUS FRANCESCO 1962 MasM CERVIGNANO DEL FRIULI 5:40:30

CATEGORIA AMATORI femminile
pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 463 TESSARI RITA 1956 AmaF RUNNING SARONNO 3:57:40 3:41:13 3:59:10
2 259 DALLA PIAZZA MILENA 1950 AmaF ATLETICA COMELICO 4:01:31 4:08:43
3 50 COLAUTTI GIGLIOLA 1954 AmaF LIBERTAS UDINE 4:03:12

4 439 PIVETTA PAOLA 1949 AmaF LIBERTAS UDINE 4:14:20 4:36:10
5 55 MORASSI ANNALINA 1952 AmaF GRUPPO SPORTIVO VAL-GLERIS 4:28:03

6 409 QUATTRER RINA 1955 AmaF MANTOVA 4:36:33

7 120 DE MICHIEL OLIVIA 1956 AmaF CAI FORNI DI SOPRA 5:01:39 4:39:55 5:11:16
8 352 CATTELAN GRAZIANA 1954 AmaF BREDA DI PIAVE 5:23:56 5:31:24 4:51:31
9 187 PASSON LUISA 1952 AmaF A.S.D. PODISMO BUTTRIO 5:51:59 5:36:59 6:31:10

CATEGORIA AMATORI maschile
pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 386 CELLA ANTONINO 1953 AmaM S.S. FORNESE 2:25:31 2:25:15 2.21.02
2 387 CALDART GIOVANNI 1953 AmaM G.S. QUANTIN 2:27:18

3 118 CEDOLIN MARIO 1956 AmaM S.S. FORNESE 2:28:17 2:30:04 2.26.37
4 214 SPANGARO AMEDEO 1948 AmaM G.S. STELLA ALPINA 2:34:24 2.47.26
5 343 MARTINIS AURELIO 1954 AmaM ATLETICA BUIA 2:35:12

6 354 COGO DANILO 1956 AmaM G.M.CALALZO-ATLETICA CADORE 2:40:35

7 316 DE SANTA MARINO R 1955 AmaM G.S. STELLA ALPINA 2:45:50 2:43:37 2.34.51
8 244 AMADIO RENATO 1956 AmaM VENICEMARATHON 2:51:21

9 121 CLERICI CORRADO 1951 AmaM S.S. FORNESE 2:55:48 2:58:05 3.09.19
10 38 FORD MARK 1956 AmaM VENEZIA 2:58:33

11 274 BORTOLOTTO LUCIANO 1951 AmaM ATL.CA BASSANO RUNNING STORE 2:58:49

12 471 GERIN GIANPAOLO 1954 AmaM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:00:31 2:55:32 3.00.48
13 368 ZAMAI ANTONIO 1954 AmaM SGA VALDOBBIADENE 3:01:27

14 193 PETRIS DINO 1954 AmaM G.S. STELLA ALPINA 3:04:31

15 440 TOMMASINI FLAVIO 1950 AmaM ATLETICA SAN MARTINO AMALTEA 3:05:56

16 299 BELLINA LICIO 1955 AmaM AMPEZZO 3:06:03 3:26:10
17 469 DE BIASIO MARIO 1956 AmaM POL. MONTEREALE 3:06:54 3:05:13
18 336 STOSSI IGOR 1954 AmaM AMICI DEL TRAM DE OPCINA 3:07:48 3:09:17
19 337 SANZIN WALTER 1954 AmaM KADENABIKE 3:10:05 3:03:15
20 315 PAIS TARSILIA LUIGI 1954 AmaM AURONZO DI CADORE 3:10:57

21 179 SERGI MARINO 1956 AmaM AMICI DEL TRAM DE OPCINA 3:12:44 3:07:21 3.11.45
22 140 NEUKOMM REMO 1953 AmaM G.S. STELLA ALPINA 3:13:33 2:44:47 2.49.54
23 161 COZZAROLO LORENZO 1953 AmaM GSA PULFERO 3:14:42 2:43:16
24 326 CORISELLO ELIO 1951 AmaM S.S. FORNESE 3:16:46

25 32 MARTELLOSSI ERALDO 1954 AmaM CERVIGNANO DEL FRIULI 3:17:08

26 135 ACQUISTO FRANCESCO 1956 AmaM AMICI DEL PORTO TS 3:18:37

27 222 BURIGO GIORGIO 1952 AmaM ROBY SPORT BL 3:20:48

28 434 ULIANA SIRO 1952 AmaM ATLETICA VITTORIO VENETO 3:21:00

29 391 IANICH AIDO 1947 AmaM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:21:22



30 33 BERTOLDI ALBERTO 1950 AmaM OLIMPIA TERENZANO 3:21:26 3:20:43 4.12.00
31 143 FURLAN OLIVIERO 1954 AmaM GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 3:30:16

32 308 CEVRO VUKOVIC RENZO 1955 AmaM PORTOGRUARO 3:34:53

33 90 TION GIOVANNI 1955 AmaM OLIMPIA TERENZANO 3:34:54 3:44:02
34 3 VALLI FRANCO 1951 AmaM MONFALCONE 3:36:54

35 154 NUSDEO ROSARIO 1951 AmaM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:37:05

36 454 ROMANO LUCIANO 1953 AmaM POLISPORTIVA MOTEREALE 3:37:29

37 493 VUERICH ANDREA 1955 AmaM U.S. MARIO TOSI TARVISIO 3:37:41

38 52 DE SANTA MARINO P 1952 AmaM S.S. FORNESE 3:38:30 3:20:50 3.29.58
39 97 ANZIUTTI LUCIO 1949 AmaM S.S. FORNESE 3:38:40 3:55:55 4.17.11
40 20 GLAVINA STOJAN 1948 AmaM CAI CIM SAG TRIESTE 3:38:44 3.33.24
41 22 FINOTTI PLINIO 1948 AmaM LUSSARI SPORT TEAM 3:41:11

42 473 D'ANGELO PAOLO 1948 AmaM AQUILE FRIULANE FAGAGNA 3:45:48

43 464 SCHIOCCHET ENRICO 1953 AmaM RUNNING SARONNO 3:46:21 3:39:52 4.00.25
44 490 CIMENTI DANILO 1954 AmaM CASSACCO 3:46:46 3.33.10
45 441 GALLO OSVALDO 1951 AmaM ATL. S.MARTINO AL TAG.TO 3:49:34

46 134 ORTOLAN ROBERTO 1954 AmaM BREMA RUNNING TEAM 3:50:21 4:04:43
47 351 BORTOLAN RENZO 1953 AmaM LIBERTAS S. BIAGIO 3:50:41 4:12:40 3.55.27
48 29 VALLE MAURO 1951 AmaM RUNNING WORLD TRIESTE 3:52:11

49 365 OTTERI ANTONINO 1955 AmaM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:58:17

50 142 BELLINA FLAVIO 1948 AmaM FIUMICELLO 3:58:56

51 9 FURLAN ROBERTO 1956 AmaM ATLETICA TRIESTE 4:04:03 4:58:59
52 235 BALLOCH MANLIO 1954 AmaM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:04:57 4:18:47 4.22.44
53 474 POVOLEDO RAFFAELE 1949 AmaM MONTEREALE 4:09:16

54 188 ZAMBON GINO 1954 AmaM MESTRE 4:10:01 4.07.49
55 35 MARZUTTINI PAOLO 1953 AmaM REMANZACCO 4:14:04

57 484 URBANO OSCAR 1955 AmaM LIBERTAS AMATORI CARNIA 4:27:33

58 497 LIVA MARIO 1951 AmaM CAI PASIAN DI PRATO 4:33:10 4:47:14
59 130 BOSCO VITTORIO 1954 AmaM OLIMPIA TERENZANO ARTENI ABS 4:45:33 4:33:32
60 72 BEARZI CLAUDIO 1954 AmaM FORNI DI SOTTO 4:46:45

61 34 FANIN ARMANDO 1949 AmaM OLIMPIA TERENZANO 4:54:32

62 358 KARIZ STANISLAV 1950 AmaM CIM-CAI SAG TS 5:17:55 4:35:42 5.24.10
63 385 TOMADINI MARIO 1954 AmaM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 5:23:00 4:25:52 4.02.53
64 110 ZAGATO ROBERTO 1954 AmaM S.S. FORNESE 5:24:25 5:11:42

CATEGORIA PIONIERI femminile
pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 433 BELTRAMELLO ELENA 1943 PioF ORIENTEERING FREGONA 90 5:40:14

2 98 FERUGLIO FRANCA 1941 PioF MARCIATORI UDINESI 6:50:41

CATEGORIA PIONIERI maschile
pos pett nome anno cat società T 2007 T 2006 T 2005

1 418 DE CRIGNIS GRAZIANO 1943 PioM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:25:14 2:26:04 2:25:31
2 408 TIBLE MARIO 1942 PioM CUNEO 2:56:19

3 394 PLAZZOTTA ALDO 1944 PioM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:01:16

4 203 LESSANUTTI BRUNO 1945 PioM TOLMEZZO 3:09:13 2:54:58
5 250 ZUIN DELFINO 1944 PioM ATLETICA SAN MARTINO AMALTEA 3:09:18 3:04:36
6 438 DE PRETTO CLAUDIO 1945 PioM LIBERTAS UDINE 3:24:11 3:36:59
7 427 CONSTANTINI DINO 1944 PioM A.S. DOLOMITICI 3:24:16

8 159 MIOLLI GIORGIO 1946 PioM G.S. ALPINI UDINE 3:31:40 3:32:00 3:31:02
9 381 RAVALICO RENATO 1942 PioM C.A.FINCANTIERI WARTSILA IT. 3:37:33 3:37:21

10 271 SANI VALERIO 1946 PioM BELLUNO 3:48:39 4:19:19
11 211 CAMPIELLO RENZO 1935 PioM G.S. ALPINI UDINE 4:06:24 4:22:32 4:33:49
12 399 FLOREANINI GIACOMO 1942 PioM VILLA SANTINA 4:08:58 3:55:47 3:49:33
13 395 DELLA PIETRA ELISEO 1946 PioM LIBERTAS AMATORI CARNIA 4:11:14

14 366 NASSIVERA RICCARDO 1941 PioM U.S. ALDO MORO PALUZZA 4:13:14

15 189 BRAIDOTTI GIANNI 1946 PioM A.S.D. PODISMO BUTTRIO 4:15:33 4:15:05 4:22:43
16 73 MARESIA SERGIO 1935 PioM CAI FORNI DI SOPRA 4:16:35 4:17:18 4:21:36
17 48 SCORSINO EUGENIO 1944 PioM MARCIATORI UDINESI 4:37:33

18 353 D'ANDREA TEODORO 1941 PioM S.S. FORNESE 4:46:34 5:04:55 5:32:41
19 275 SIMSIG VALDI 1944 PioM G.P. OLIMPIA TERENZANO  - UD 4:57:08

20 144 ANTONIACOMI MARIO 1934 PioM G.S. STELLA ALPINA 5:00:36

21 122 DORIGO LIDIO 1945 PioM A.N.A. FORNI DI SOPRA 5:01:26 5:11:42 4:16:25
22 92 MARESIA RENZO 1941 PioM FORNI DI SOPRA 5:26:35 5:21:54 5:11:10
23 57 CAPPELLARI AURELIO 1944 PioM S.S. FORNESE 6:15:04

24 99 ENGLANDI SERGIO 1939 PioM CAI CIM SAG TRIESTE 6:36:15

ARRIVEDERCI ALLA PROSSIMA EDIZIONE

FORNI DI SOPRA


